11

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
ВАЛДГЕЙМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БИРОБИДЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

28 июня 2024 г. № 89

с.Валдгейм

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2024	№ 23

О признании утратившего силу постановления администрации Валдгеймского сельского поселения от 11.01.2011 № 1 «Об утверждении положения» Об организации и осуществлении  первичного воинского учета граждан на территории Валдгеймского сельского поселения»
В целях приведения постановлений администрации в соответствии с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу следующее постановление
администрации сельского поселения:
от 11.01.2021 	№	1 «Об утверждении Порядка организации
и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» и разместить на официальном сайте поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель  главы
администрации
О.В.Жабина

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                       с. Валдгейм

19.06.2024                                                                                                          № 24

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 30.06.2022 № 39 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» при администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Постановлением Правительства РФ от 28.09.2022 № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 30.06.2022 № 39 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» при администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» следующие изменения:
- Секретарь комиссии – консультант юрист, секретарь Собрания депутатов.
Члены комиссии:
- Начальник отдела санитарно-эпидемиологического надзора и защиты прав потребителей Управления Роспотребнадзора по Еврейской автономной области (по согласованию).
- Консультант отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Биробиджанского муниципального района (по согласованию);
- Главный специалист – эксперт отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Биробиджанского муниципального района (по согласованию).
- Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Биробиджанского муниципального района (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 07.11.2023 № 66 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 30.06.2022 № 39 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» при администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение».
          3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» и разместить на официальном сайте поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его  официального опубликования.

Заместитель главы
администрации                                                                                    О.В. Жабина

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Валдгеймского сельского поселения
от 19.06.2024 № 24

СОСТАВ
межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом» при администрации
муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»

Председатель комиссии – глава администрации сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии – заместитель главы администрации сельского поселения;
Секретарь комиссии – консультант юрист, секретарь Собрания депутатов.
Члены комиссии:
Начальник отдела санитарно-эпидемиологического надзора и защиты прав потребителей Управления Роспотребнадзора по Еврейской автономной области (по согласованию).
Консультант отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Биробиджанского муниципального района (по согласованию);
Главный специалист – эксперт отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Биробиджанского муниципального района (по согласованию).
Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Биробиджанского муниципального района (по согласованию).
[bookmark: _GoBack]

Учредительный орган муниципального образования «Валдгеймское сельское  поселение» - Собрание депутатов
Главный редактор – Жабина О.В.
Время подписания в печать – 11.15       28.06.2024
Тираж – 4 экз.
Распространяется бесплатно
Адрес редакции и издателя – ЕАО, Биробиджанский р-н, с.Валдгейм, ул.Центральная, д. 41

3